
"Ťu,n,smlouva

Ev. č. ŘPVS 2001417

Nákup HW pro připojení do kamerového systému
uzavřena v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")

č.j. Objednatele: PPR-26146-7/ČJ-2018-990670

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Korespondenční adresa:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia České republiky

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

(dále jen ,,Objednatel")

a

KH servis a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Pražská 810/16,Praha 10 102 21
45279748
CZ45279748
Ing. Jiří Kolář, předseda představenstva
Jan Čermák, člen představenstva
ČSOB, a.s.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze
pod sp. zn Zn B14892

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

(dále jen ,,Smlouva")

l



P

PREAMBULE

Tato Sinlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávállí veřejných zakázek k veřejné zakázce

s názvem ,,SLZM-Nákup 1CT pro kamerový systém č.j.N006/18/v00023203 (dále též\

,,Veřejná zakázka").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
r

1.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Objednateli věc - HW pro připojení do
městského kamerového systému, která je blíže specifikována v Příloze Č. 2 Smlouvy (dále
též ,,Předmět koupě") a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. Objednatel se zavazuje
Předn]ět koupě převzít a zaplatit Dodavateli kupní cenu. Předmět koupě je včetně
zprovoznění a zajištění funkční instalace softwarového klienta ECCs pro připojení do

' MKS HMP.

(soulirnně dále též ,,Předmět koupě")

2. KUPNÍ CENA

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou kupní
cenu.

2.2. Celková kupní cena za Předmět koupě je 207 488,- KČ bez DPH (slovem
dvěstěsedmtisícřtyčistaosmdesatosmkorunčeských), 251 060,48 Kč s DPH (slovem
dvěstepadesátjedl1atisícšedesátkorunčtyřicetoslnhaléřůčeslýcl) ).

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze Č. 2 této Smlouvy.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu resp.
dodacího listu, který tvoří přílohu faktuiy, oběma Smluvními stranami.

3.2. Adresa Objednatele pro doručení faktury je:

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.]. Místem plnění je:

- Strojnická 27, Praha 7.

4.2. Předmět koupě dle ČI. l odst. 1.1. Smlouvy je Dodavatel povinen dodat do 8 týdnů od
účinnosti Smlouvy.

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1. Veškerá komunikace mezi Sln]uvnínli stranaini bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

5.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol resp. dodací list:

2



l

za Dodavatele:

za Objednatele:

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

6.1. Kontakt na helpdesk Dodavatele pro hlášení závad:

6.2. Dodavatel je povinen do 30 dnů od řádného oznámení, vadu odstranit., pokud není
v Příloze Č.2 smlouvy lhůta kratší. Objednatel může, v opodstatněných případech, na
žádost Dodavatele výše uvedenou lhůtu k odstranění vady prodloužit.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

7.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

7.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel l (jeden) stejnopis.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některém ustanovení
úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. l
Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě.

7.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - ,,Všeobecné obchodní podmínky verze Koupě 01/18
Příloha č. 2 - ,,Specifikace předmětu plnění a kupní ceny"

0-3,.12. 2%
V Praze dne ... ... ... ....

V P""e d,, 23.|\ 2qCS

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
plk. Mgr. Pavel Osvald
ředitel ŘPVS PP ČR

Dodavatel:

Ing. jiří Kolář, předseda představenstva
KH servis a.s.

3



!

\

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

verze KOUPĚ 01/18

Všeobecné obchodní podmínky jsou vydané v souladu s § 185 l a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník a
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

' PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK A
DEFINICE POJMŮ

Předmět Všeobecných obchodních podmínek
Tyto Všeobecné obchodní podmínky upravují podmínky
pro závazkový vztah vzniklý na základě smlouvy, která je
výsledkem zadávacího řízení uskutečněného dle zák. č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také
jen ,,Smlouva") a která je uzavřena mezi smluvní stranou
Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČO 00007064, se
sídlem Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha (dále také
jen ,,Objednatel") a druhou smluvní stranou dodavatelem
(dále také jen ,,Dodavatel").

Objednatel
Objednatel dle těchto Všeobecných obchodních podmínek
je veřejným zadavatelem ve smyslu zák. č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

Dodavatel
Dodavatel dle těchto Všeobecných obchodních podmínek
je osobou, se kterou Objednatel uzavírá Smlouvu na
základě výsledků příslušného zadávacího řízení
uskutečněného dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřeiných zakázek.

Plnění
Plněním dle těchto Všeobecných obchodních podmínek se
rozumí předmět závazku, který vznikl ze Smlouvy
uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem, na základě
výsledků příslušného zadávacího řízení uskutečněného dle
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany
Smluvniini stranami se dle těchto Všeobecných
obchodních podmínek rozumí Objednatel a Dodavatel
společně.

Závaznost obchodních podmínek
Tyto všeobecné obchodní podmínky určují závaznýin
způsobem podmínky Smlouvy, které jsou součásti.

1.2.

zahmu.je i náklady na cestu a práci technika při
servisních výjezdech, cenu náhradních dílu,
servis v místě instalace, pokud není stanoveno
ve Smlouvě jinak.

Cena za Plnění bude upravena o případnou
zákonnou procentní změnu daně z přidané
hodnoty, a to ode dne účinnosti příslušné
změny dle právních předpisů.

Cena za Plnění je v korunách českých, pokud
není stanoveno ve Smlouvě jinak.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel zaplatí cenu za Plnění stanovenou ve
Smlouvě na základě Dodavatelem vystavené
faktury.

Dodavatel je povinen vystavit fakturu do 10 dnů
ode dne podpisu příslušného akceptačního
protokolu resp. dodacího listu oběma
Smluvními stranami

Splatnost řádně vystavené faktury .je 30 dnů od
data jejího prokazatelného doručení Objednateli
na adresu uvedenou ve Smlouvě, s výjimkou
případu, kdy faktura doručená v termínu od
1.12. daného roku do 3 1.1. následujícího roku je
splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího
prokazatelného doručení Objednateli.

Faktura musí obsahovat číslo Smlouvy,
náležitosti obchodní listiny dle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník a v případě, že
Dodavatel je plátce daně z přidané hodnoty, tak
i náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty.
V případě, že faktura nebude mít odpovídqjící
náležitosti nebo nebude vystavena v souladu se
Smlouvou, Objednatel je oprávněn odmítnout
Dodavateli uhrazení požadované platby na
základě nesprávně vystavené faktury a je
oprávněn nesprávně vystavenou fakturu zaslat
zpět Dodavateli. Lhůta splatnosti faktury plyne
od prokazatelného doručení řádně vystavené
faktury Objednateli. Dodavatel .je povinen
doručit Objednateli' l originál faktury a l kopii
vystavené faktury.

Cena za Plnění uvedena na faktuře se považu,je
za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z bankovního účtu Objednatele

1.3.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

l.

1.1,

CENA ZA PLNĚNÍ

Cena za Plnění stanovena ve Smlouvě je cenou
konečnou, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou,
včetně veškeiých licenčních poplatků, nákladů
na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení
apod. a jsou v nich zohledněna rizika, bonusy,
slevy a další vlivy ve vztahu k celkové době
plnění dle Smlouvy. Takto stanovena cena

2.5.

l

4



2.6.

2.7.

3.

3.1.

3.2.

uvedeného ve SIn]ouvě v prospěch bankovního
účtu Dodavatele uvedeného v Smlouvě.

Přílohou faktury jsou originály příslušných
akceptačních protokolů resp. dodacích listů
podepsaných oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran, jinak Objednatel nebude
fakturu Dodavatele akceptovat. AkceptaČní
protokol resp. dodací list obsahuje přehled
poskytnutého Plnění, tak aby bylo možné
poskytnuté Plnění, které je předmětem fakturace
jednoznačně identifikovat.

Objednatel neposkytu.je Dodavateli finanční
zálohy na předmět Plnění.

ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

Dodavatel poskytuje na poskytnuté Plnění
smluvní záruku v délce 24 měsíců od řádného
předání Plnění tj. od podpisu akceptačního
protokolu nebo jiného dokladu prokazujícíl10
převzetí řádně poskytnutého Plnění oběma
Smluvnhni strananii. Objednatel je povinen
uplatnit reklamovanou vadu bez zbytečného
odkladu.

Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané
Plnění odpovídá specifikaci sjednané ve
Smlouvě, je bez faktických vad a právních vad.
Zárukou za jakost se Dodavatel zavazuje, že věc
bude po určitou dobu způsobilá k použití pro
obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti.

Dodavatel odpovídá za to, že Plněním dle
Smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob,
a to včetně práv k předmětůin duševního
vlastl1ictví.

Nebyla-li do okainžiku uplatnění reklaniace
vady Plnění uhrazena celá smluvní cena za
Plnění, Objednatel není v prodlení s úhradou
smluvní ceny až do úplného vyřešení reklamace.

Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není
dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou trvá
vada, za kterou odpovídá Dodavatel, a to od
doby oznáinení vady Objednateli až do jejího
úplného odstranění Dodavatelem.

4.3.

4.4.

5.

5.].

5.2.

Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit
sníluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
újmy, a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno
jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní
pokuty nezbavuje povinnou Smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou
splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doruČení
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k jeji
úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve
výzvě uvedena lhůta delší.

PODDODAVATELÉ

Dodavatel je oprávněn poskytovat plnění dle
této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele
pouze v rozsahu, v jakém si toto právo vyhradil
v rámci podáni nabídky v zadávacím řízení na
veřejnou zakázku a pouze prostřednictvím tam
uvedených poddodavatelů. Ve všech ostatních
případech je Dodavatel oprávněn poskytovat
plnění prostřednictvíin poddodavatele pouze
s předchozím písemným souhlasem
Objednatele.

Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá
jako za své plnění, včetně odpovědnosti za
důsledky vzniklé.

6. LICENCE

6.1.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

7.

7.1.

4. SANKCE 8.

4.1. Dodavatel je povinen v případě prodlení
s plněním závazků dle Smlouvy uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové ceny předmětu Plnění s DPH uvedené
ve Smlouvě, a to za každý den prodlení resp. za
každou hodinu prodlení, dle toho, zda je lhůta
Plnění ve Sinlouvě určena ve dnech nebo
hodinách, pokud není ve Smlouvě stanoveno
jinak.

V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně
vystavených a doručených fäknlr, je Dodavatel
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

8.1.

4.2.

V případě, že předmětem plnění dle Smlouvy je
i plnění, které naplňuje znaky autorského díla
dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o
změně některých zákonů (dále jen ,,autorský
zákon"), a jedná se o tzv. standardní software,
řídí se poskytovaná licence standardními
1icenč11ími podmínkami dodaného softwarového
produktu s tím, že Objednatel má nevýhradní,
přenosné, časově a úzeinně neomezené právo
užít autorské dílo ke všem způsobům užiti
v souladu s účelen] Smlouvy, pokud není ve
Smlouvě stanoveno jinak.

PŘEVOD VLASTNICTVÍ A PŘECHOD
NEBEZPEČÍ ŠKODY

Převzetíni Předmětu koupě přechází na
Objednatele nebezpečí škody a Objednatel
nabývá k předmětu Plnění vlastnické právo.

MLČENLIVOST A DŮVERNÉ
INFORMACE

Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní třetí
osobě důvěrné informace, okolnosti a údaje,
které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti
s realizaci předmětu Plnění Smlouvy, ani je
neposkytnoll jiným osobám bez předchozího
výslovného souhlasu druhé Smluvní strany.
Toto ustanovení upravující ochranu důvěrných
informací se nevztahují na infomiace, které je
nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle
platných právních předpisů včetně práva EU
nebo závazllého rozhodnutí oprávněného orgánu

2

5



— .

0

veře.jné moci. Dodavatel \'ýsk)\'ně souhlasí se řádné plnění práv a povinností vyp]ývaiících ze
zveřejněním celého textu Smlouvy, a to včetně Smlouvy.
všech Příloh.

8.8. Ukončením účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv
8.2. Za důvěrnou inforinaci se rovněž považuje důvodu nezaniká účinnost ustanovení tohoto

obchodní tajen]ství ve smyslu občanského článku Smlouvy upravujících povinnosti
zákoníku. ndčenlivosti a účinnost ustanovení o sankcích.

Účinnost těchto ustanovení přetrvá bez omezeni
8.3. Informace poskytnuté Dodavatelem Objednateli i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

v souvislosti s realizaci předinětu Plnění '
Smlouvy se považují za důvěrné, pouze pokud 9. ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ
na je.jich důvěrnost Dodavatel Objednatele
předem písemné upozornil a Objednatel 9.1. Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena
Dodavateli písemně potvrdil svůj závazek ustanovení Smlouvy a těchto Všeobecných
důvěrnost těchto informací zachovávat. Pokud obchodních podniínek týkající se nároků
jsou důvěrné infonnace Dodavatele z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti

. poskytovány v písemné podobě anebo ve formě za újmu a nároků ze smluvních pokut,textových souborů na elektronických nosičích ustanovení o ochraně infOrmací, ani další
dat (médiích), je Dodavatel povinen upozornit ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají
Objednatele na důvěrnost takového materiálu trvat i po zániku účinnosti Smlouvy.
rovněŽ jejím vyznačením alespoň na titulní
stránce nebo přední straně média. 9.2. Smlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou

Smluvních stran, jejíž součástí bude i
8.4. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

poučit veškeré osoby, které se na .je.jich straně
budou podílet na plnění Smlouvy, o výše 9.3. Každá ze sn]luvních stran může od Smlouvy
uvedenýcli povinnostech mlčenlivosti a ochrany odstoupit v případech stanovených Smlouvou
důvěrných inforniaci a dále se zavazují nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, §
vhodným způsobem zqjistit dodržováni těchto 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku
povinností všemi osobaníi podílejícími se na a za podmínek § 2004 a § 2005 občanského
plnění Smlouvy. zákoníku. Účinky odstoupení od Smlouvy

nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení
8.5. Za důvěrné informace Objednatele se dále přísluŠné Smluvní straně.

bezpodmínečně považují veškerá data, která
obsahuje systém Objednatele, která do něj mají 9.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od
být, "byla nebo budou Dodavatelem, Smlouvy, jestliže bylo insolvenčním soudem
Objednatelem či třetími osobami vložena i data, vydáno rozhodnutí o způsobu řešení úpadku
která z něj byla získána. Bez ohledu na ostatní Dodavatele jakožto dlužníka v insolvenčním
ustanovení této Smlouvy jsou za důvěrné řízeni; Dodavatel vstoupí do likvidace nebo
informace Objednatele považovány též zdrojové dojde k jinému, byt' jen faktickému podstatnému
kódy inforinačního systému Objednatele, jejichž omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo
poskytnutí třetí osobě by mohlo ohrozit mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit
bezpečnost dat OtZjednatele v tomto nebo jiném závazky podle této Sn:ilouvy.
infonnačním systému.

9.5.
8.6.

a)

Bez ohledu na výše uvedená ustanoveni se za
důvěrné nepovažuji inforinace, které:

se staly veřejně přístupnými, bez toho, aby tímto
zveřejněním došlo k porušení právních
povinností;

Objednatel iná právo odstoupit od Smlouvy také
tehdy, pokud Dodavatel přestane splňovat
podmínky základní a profesní způsobilosti
nebo technické kvalifikace stanovené
v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné
zakázky, výsledkein které je Snilouva.

10.

10.1.

KONTROLY A AUDITY
b) měla jedna ze

k dispozici již
zároveň pokud
mlčenlivosti na
mezi Smluvními

Smluvních stran prokazatelně
před uzavřením Smlouvy a
nejsou předmětem povinnosti

základě jiné smlouvy uzavřené
stranami;

C) jsou prokazatelně výsledkem postupu. při
lderém k nim přijímající Smluvní strana dospěje
nezávisle, a to vlastní činllostí bez ohledu na
plněni Smlouvy;

Právo užívat, poskytovat a zpříshipnit důvěrné
inforn:iace třetím osobám mají Sinluvní strany
pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro

10.2.

8.7.

Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba
povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i
kontrolním orgánům při prováděni finanční
kontroly nezbytnou součinnost.

Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše
uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou steinou niěrou
vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele

3

6·



11.9.

l

či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z
finančních prostředků poskytnutých v rámci
Snilouvy.

11. OBECNÁ USTANOVENÍ

11.1. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou
péči, podle nejlepších znalostí a schopnoStí,
sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo
s pokyny jím pověřených osob. Dodavatel je
povinen upozorňovat Objednatele
v odůvodněných případech na případnou
nevhodnost pokynů Objednatele.

11.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, Že
Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu
majetkovou i za újmu nemájetkovou.

11.3. Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na
všechny okolnosti, které by mohly vést při
plnění Smlouvy k omezení činností nebo
ohrožení chodu Objednatele, zejména pak ve
vztahu k jím používaným produktům, zařízením,
programovéinu vybavení a prostředí.

11.4. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na
potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle
svých možností provést taková opatření, která
riziko vzniku škod zcela vyloučí nebo (pokud je
nelze zcela vyloučit) v maximální možné míře
sníží. Jde-li o zamezení vzniku škod
nezapříčiněných Dodavatelem, iná Dodavatel
právo na úhradu nezbytných a účelně
vyllaložených nákladů odsouhlasených předeni
Ob.jednatelem.

12.

12.1,

Dodavatel není oprávněn připo.jovat jakákoli
vlastní zařízeni nebo zprostředkovávat jakýkoli
logický přístup do ICT infrastruktury
Objednatele, pracující s reálnými daty.
V případě stavu, kdy Objednatel a Dodavatel
společně odstraňují závadu v předmětu plnění
nebo v datech, je možný přístup k reálnýin
datům jen pod dohledem odpovědného
pracovníka Objednatele a jen za účelení
odstranění závady.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nesmí být postoupena bez
předchozího piseniného souhlasu druhé Smluvní
strany, nebo být součásti projektu přeměny dle
Zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev, bez
předchozího písemného souhlasu druhé Sniluvni
strany.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele
včas na všechny hrozící vady či výpadky svého
plnění, jakož i poskytovat Objednateli veškeré
informace, které jsou pro plnění Smlouvy
nezbytné a neprodleně oznámit písemnou
formou Objednateli překážky, které mu brání
v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších
činností souvisejících s plněním předniětu
Smlouvy.

Objednatel i Dodavatel se dále zavazuji sdělit či
poskytnout bez zbytečného odkladu druhé
smluvní straně veškeré nezbytné přístupy
k věcným i technickým informacíin, kterých je
nezbytně zapotřebí k provedeni řádného plnění
ze strany Dodavatele.

Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle
Smlouvy mít v platnosti veškerá oprávnění,
licence a certifikáty ke všem činnostein dle
Smlouvy.

Dodavatel při poskytování Plněni Smlouvy
nebude mít přístup k reálným datům. Veškeré
ladící a testovací práce musí být provedeny na
testovacích datech, která Objednatel poskytne
Dodavateli, nebo si je Dodavatel zajistí a
odsouhlasí jejich validitu pro účely testování s
Objednatelem.

12.2. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec
výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány
z dosavadních zvyklosti či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předlnětLl plnění dle těchto smluv, ledaže je
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

12.3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení §
557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu.

12.4. Práva Objednatele vyplývající z této Smlouvy či
jejího porušení se promlčuji ve lhůtě 10 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

12.5. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského
zákoníku riziko změny okolností, ze.jména
v souvislosti s cenou za poskytnuté Plnění,
požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkaini výrobce.

12.6. Ukáže-li se některé z ustanoveni Smlouvy
zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle
ust. § 576 občanského zákoníku.

12.7. VŠechny spory vyplývající z právního vztahu
založeného Smlouvou a v souvislosti s ní, budou
řešeny podle obecně závazných právních
předpisů České republiky a soudy České
republiky.

12.8. Smluvní strany jsou oprávněné sjednat ve
Smlouvě odlišnou úpravu, než stanoví tyto
Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/1 8.

12.9. Tyto Všeobecné obchodní podmínky verze TP
01/18 jsou účinné od ].2.2018.

4

7 ·



Cenová nabídka

lméno KH $enĺ$
Množství k

_ . čona za KS tm Cena za KS Celková cena Celková cenaPoložka c popis POIOůV Značka, Wp :boíl objodnůň
k, DPH s 21% dph bez DPH s 21% DPH

prucovni
· procesor -výkon dle PassMark" CPU Mark min ID (XX)
bodů,

pamě( min 32GB DOM, registered RAM, možnosľ ddšiho
loíšiřenĹ až na 256 GB,
· pevný disk I: min. 256 Glj SSD,

1 p'vný disk 2; min 2TB, 7200 rpm, šata, SUPERMICRO0 integrownÝ Qdič ŠATA 6,0 Gb/s 5 podµuwu RAID O, 1, 5. IQ. MidiTower
· min lx volný intetni slot pro 3,5" HDD,

V

0VD+/-RW,
grdická kurta min 4k DisplayPort LA, vÝkon dle PassMůík"

G3D Mark min 9 (X)0, 4x redukce DispkyPort (M) - 1(DMI (F},
· síťová karta Gigabit Ethernet, RJ45,
-min 6x USB at,
· Windows 10 Pro, 64-bit, OEM
· SPŇUJE POZADAVXY 87 788.00 Kč JOG 223.40 Kč 87 ..1062?3.48Kč

- 3 osy, pravoúhlá vodici kulka,
- rozhraní USB, napájeni prostřednktvim USB,
- ovkdäč s návratem do střeôové pQ"eice a p(3chovkol|,
- 2 tkáčka na n:kojeti, JO p'obramovatdných tlačítek na

2 základně, ;
- piedpokládaná Zivntnm min 3 rnlliÓnY cyklů,
- maximálni ovladaci sila pro osy X a Y 2,SN.
- účel pDUŽiľĹ zejména pro cjYiá:jáni CCTV,
- stupeň kryti IP SO. ' Megatron
- - SPNUJE POŽADAVKY MACHV551AjS 20 400 OD Kč 24 684.00 Kč 20 400.00 Kí 24 684.00 KČ

Převodník Zařízeni pro připájeni
klávesnice, monitoru, myši, audia a USB prostřednictvím IP
(AV over IP)
- podporavané rozlišeni mo x 2160 (4k),
- vzdálené piipojeni p(oslřcdnictvim kabeláže CatSe/6,
- možnast sdruhváni jednotgk pro vyuZiti v rámci Display
Wall,
- vzdákná správa prostřednictvim web, ' : '
- uřivatdské nastaveni šířky pienôsového pásma (Mbps), ° i il 'l

3 decoder (receiver): i ,l l,
O n HDMI 20,4k 2J6Op@601R, ' ,
q 2x USB 2 OTVpe A, ' l
o 2x USB l i Type 1\,
O ix RJ45,
o spotřeba maic SW,
· encoder (tra nsmilter):
o in lx HOMĹ 2 O, 4k 216Op@60Hz,
o oUt lx HDMI 2 O (pro náhled - loopbůdc),
o lx mini USB Type e,
o spotřeba max 8W CYP IP-6000TX
· - SPŇUJE POŽADAVKY CYP IP-6000RX J'R SODA) KČ 34 äI35,QO KČ ZEJ SDQQO Kč 3ä 4A5.00 Kč

NTB 15,6"
: displej rozlišeni min 3840 x 2160 (4k), ochrana proti
odleskům, LED podsvíceni,

procesor - výkon dle PassMark" CPU Mark min 12 000
bodů,
·· paměť min. 16GB DDR4, s možnosti roíŠiřeni na 32 GB,

l
- pevný disk l: min 512GB SSD NVMC, i'
· pevnÝ disk 2: min 1TB, 5400 rpm, j

ľ

dedikovaná karta, výkon dle PassMark" G3D Mark ,
min 8 BOO bodů, max rozliŠcni min 768UX4320, l
· konektivita: i i
integrovaná sítová kjrta Gigabit Ethernet, R)4S, i ,
WiFi 802 11ac, DualBand ZA l 5 Ghz, l t

,ĺj alljetooth S o, S :
- porty (min j:
lx USB-C Thunderboŕt 3, 3jc USB 3 O (z toho min. lx
PowerShare),
lx HDMI 2.0,
lx audio 3,5 mm jack,
· «ůrgwm.í

, ktegrovaná čtečka paměťových karet,
0 integrované reproduktory, integrovaný mikcďon,

podsvícená klávesnice s numerickou části,
· baterie min. SSWh,
·Windows 1O.OFM, 64-bit,
- servis NRD OnSite (Nn_X1 Bustness Day)
· SPŇUJE POŽADAVKY

Dell GS 15 39 ooom Kč á7 19D.QO 39 opnm KC á? 19Q.CQ kč

-ůhlopřička min 37,5", rozlišeni min 3E'lO X16QO při 6OHZ,
formál 21:9,
- panoralnatické prohnuti min R1800,
- technologie lPS, LED podsvice ni, ochrana proti odleskům,
· odezva min,' Sms (v rychlém reíimu),
- jas min. 300cd/m2, kontrast m'n 1O(jO:i, úhel pohledu
17ÔO/17B O,
· barevný rozsah min..99% SRGA,

S - porty (min l: Dell Ultrasharp l
2x HDM1 2 0(HDCP ? 2), ÍJ381BI)W
lx l 2 (HDCP 2 2),
lx USB-C (alternativní reäm s DPI 2, PowerDelivery a

USBZD),
- USU hub - min 4x USB 3 O,
- spotkba max 25ow, v běZném režimu max. 6OW,
- integrované
- možnost VESA montáže (lCXjx1ClO)
- servis N8D OnSite (Next Businus Day)
- SPŇUJE POŽADAVKY 31 000.00 Kč 38 478.00 KC 31 800.00 KC 38 478.00 KČ

Iljkupnkem coMm ber DPH ?07 mmu
Nákupd eem tdkem VE. OOH 2Sl 061),48 kč

l

\, l

iná za KS Celková cena Celková cena
!1% dph bez DPH s 21% DPH

3

Nabídka uchazeCe musí obsahovat konkrétni název, verzi, výcobce 'jboži d informod, zda zbcňkplňuje naše technické
Dók pak dilči rozpis cen VC. cen u měmou jednotku

"""' H serviľe t
0,,,,.10,0,8 PraZská H3

B "



Popis technologií
Po|:žka Popis položky Značka, typ zboží

C.

pracovnj stanice
- paměť 32GB DDR4, registered RAM,
-pevný disk l: min. 256 GB SSD,
- pevný disk 2: min. 2TB, 7200 rpm, ŠATA,
-integrovaný řadič ŠATA 6,0 Gb/s s podporou RAID O,
1, 5, 10,

1 - min. lx volný interní slot pro 3,5" hdd, SUPERMICRO MidiTower
- DVD+/-RW,
- grafická karta min. 4x DisplayPort 1.4, 4x redukce
DisplayPort (M) - HDMI (F),
- síťová karta Gigabit Ethernet, RJ45,
- min. 6x USB 3.1,
- Windows 10 Pro, 64-bit, OEM.
pákový ovladač (joystick)

- 3 osy, pravoúhlá vodicí kulisa,
- rozhraní USB, napájení prostřednictvím USB,

2 - ovladač s návratem do středové pozice aprachovkou,
- 2 tlačítka na rukojeti, 10 programovatelných tlačítek
na základně,
- stupeň krytí IP 50. Megatron MACHV551A15

Převodník
Zařízení pro připojení klávesnice, monitoru, myši,
audia a USB prostřednictvím IP (AV over IP)
- podporované rozlišení 3840 x 2160 (4k),
- decoder (receiver):

3 o lx HDMI 2.0, 4k 2160p@60Hz,
o 2x USB 2.0 Type A,
o 2x USB 1.1Type A,
O lx RJ45,
- encoder (transmitter):
o in lx HDMI 2.0, 4k 2160p@60HZ,
o lx mini USB Type B, CYP IP-6000TX CYP IP-6000RX

-9



4

NTB 15,6"
- displej rozlišení min. 3840 x 2160 (4k), ochrana
proti odleskům, LED podsvIcenI,
- paměť 16GB DDR4,
- pevný disk l: min. 512GB SSD NVMe,
- pevný disk 2: min. 1TB, 5400 rpm,
- dedikovaná grafická karta, max. rozlišení min.
7680x4320,
- konektivita:
integrovaná síťová karta Gigabit Ethernet, RJ45,
WiFi 802.11ac, DualBand 2,4 l 5 Ghz,
Bluetooth 5.0,

- porty:
lx USB-C Thunderbolt 3, 3x USB 3.0 (z toho min. lx
PowerShare),
lx HDMI 2.0,
lx audio 3,5 mm jack,

- integrovaná kamera 720px,
- integrovaná čtečka paměťových karet,
- integrované reproduktory, integrovaný mikrofon,
- podsvícená klávesnice s numerickou částí,
- Windows 10,OEM, 64-bit,
- servis NBD OnSite (Next Business Day).

Monitor
- úhlopříčka min. 37,5", rozĹišenÍ min. 3840 x 1600 při
60Hz, formát 21:9,
- panoramatické prohnuti min. R1800,
- technologie lPS, LED podsvícenI, ochrana proti
odleskům,
- odezva min. Sms (v rychlém režimu),
- jas min. 300cd/m2, kontrast min. 1000:1, úhel
pohledu 178O/178 o,
- barevný rozsah min. 99% sRGB,
- porty (min.):
2x HDMI 2.0 (HDCP 2.2),
lx DisplayPort1.2 (HDCP 2.2),
lx USB-C (alternativní režim s DP1.2, PowerDelivery

a USB2.0),
- USB hub - min. 4x USB 3.0,
- integrované reproduktory,

Dell G5 15

5 Dell UltraSharp U3818DW

'10


